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SKYWAYS SATSAR PÅ DANMARK OCH 
PLANERAR NYA LINJER TILL ÖVRIGA EUROPA.

Från och med den 27 oktober trafikerar flygbolaget Skyways åtta svenska
destinationer från Köpenhamn. Därmed blir Köpenhamn Skyways andra
största flygplats, efter Arlanda. Planer finns  också på att utöka Skyways lin-
jenät från Köpenhamn till andra länder i Europa.

Inget annat flygbolag trafikerar så många svenska destinationer från Köpenhamn som
Skyways kommer att göra från och med den 27 oktober.

- Vi diskuterar dessutom ett antal andra tänkbara destinationer i Europa från Köpenhamn,
avslöjar koncernchef Jan Palmér. I och med det skulle vi ta ett stort steg mot att bli ett euro-
peiskt regionalflygbolag från att idag primärt vara ett nordiskt. Redan idag trafikerar vi lin-
jen Arlanda-Manchester och på uppdrag av SAS flyger vi mellan Arlanda och Zürich, Geneve
samt Dublin.

Med utvidgningen i Köpenhamn ser Skyways också en utmaning i att marknadsföra sina
svenska destinationer i Danmark. 

- Det ska vi göra i samarbete med olika turistorganisationer, förklarar Olav Nielsen,
Skyways försäljningsdirektör. Det kan handla om att konferera i Jönköping, golfa i Linköping
eller åka på älgsafari till Örebro eller kanske besöka Kolmårdens djurpark och
Vildmarkshotellet utanför Norrköping. 

- Våra destinationer har mycket att bjuda på och med en billig svensk krona bör det vara
attraktivt för danskar att upptäcka nya städer och sidor av Sverige. Men här måste vi samar-
beta med Turistrådet, resebyråer och arrangörer för att kunna skapa intressanta paketresor,
avslutar Jan Palmér.

O M  S K Y WAY S  
Skyways opererar idag drygt 30 flygplan och flyger på mer än 20 destinationer, varav tre
utrikes. Skyways flyger till Köpenhamn från Jönköping, Kalmar, Karlstad, Linköping,
Norrköping, Västerås, Växjö och Örebro. Bolaget har ca 700 anställda. Under 2001 flög 1,3
miljoner passagerare med Skyways. Företagets omsättning uppgick till 1.8 miljarder kronor.
Se vidare www.skyways.se
För mer information kontakta Jan Palmér, Skyways koncernchef, 0733-85 85 00.


